
平
日
の
み
運
行

25

26
24

23

22

27

28

29

幕張本郷駅

東邦大附属
東邦高・中

（香澄ふれあい公園）

第一中

海浜公園

茜浜緑地

パークゴルフ場

12 13
14

15 16 17
18

19

21

202

新都心営業所

　 運賃変更地点
ここを越えて乗車する場合
大人　　現金　210円

　 I Ｃ　210円
子ども　現金　110円

　 I Ｃ　105円

11

　　  運賃変更地点
ここを越えて乗車する場合
大人　　現金　210円

 I Ｃ　210円
子ども　現金　110円

　 I Ｃ　105円
※運賃特例があります

1 2

★ルートを乗換える場合の
　お支払い方法について。
●最初に乗車するバスで行き先を
　お伝えいただき、運賃を「全額」
　お支払い下さい。
●乗換券をお渡ししますので乗換
　先のバスで運転士に乗換券を　
　お渡し下さい。

　　 　　　　乗換えバス停3 7 4 8,

京成津田沼駅内陸ルートと3「習志野市役所」停留所間の乗車は、運賃変更地点を過ぎても
運賃は 大人：（現金）160円、（IC）157円  子ども：（現金）80円、（IC）79円です。　

■全ルート先払いです。行き先及びルートの乗換えによって運賃が変わる場合があるので、 
　乗車時に行き先を運転士に伝えてください。
　　　  大人：（現金）160円、（IC）157円  子ども：（現金）80円、（IC）79円
■運賃変更地点　 を越えてご乗車の場合+50円、　 で乗り換えをする場合+100円が追加されます。
　（子どもやIC利用の場合、金額が異なることがありますので運転士にご確認ください。）
■　　  ,　　  でルートを乗換える場合、乗換え券をお渡し下さい。
■パスモ・スイカ（ICカード）が利用可能　 ■障がい者割引（割引率50％）
■全ルート乗車可能な定期券（ハッピーPASS：１カ月5,000円）を下記で販売
・新都心営業所  営業時間年中無休9：00～13：00／14：00～17：00
・JR津田沼駅北口バス定期券発売所  営業時間平日15：00～20：00／土休日9：00～13：00
・ヤマザキショップ習志野市役所店（市庁舎グラウンドフロア）  販売時間平日9：00～18：00※ご購入は現金のみ

73 84

※運賃特例

運賃について

お問い合わせ先（お忘れ物等）　●京成バス㈱新都心営業所 ☎ 047（453）1581

京成大久保駅ルート京成大久保駅ルート  バス停留所バス停留所

済生会習志野病院南
済生会習志野病院
東邦大学前
日大生産工学部
八幡公園
大久保東郵便局

大久保小学校南
大久保小学校

29

22
23
24
25
26
27
28

平
日
の
み
運
行

43

11
21 東部保健福祉センター

新津田沼駅北口
イオン津田沼店前

13
12
三角公園

京成大久保駅北口
大久保一丁目

16

19

17

15

20

18

京成大久保駅南口
三叉路
本大久保五丁目
保健所

実籾本郷入口
実籾高校前

屋敷四丁目

14

11

第五中学校

10
9
8
7
6
5

2
1

企業局西
企業局南
鷺沼台一丁目
習志野警察署
ハミングパーク入口
鷺沼台二丁目
本大久保一丁目

3
4

2187

京成津田沼駅内陸ルート京成津田沼駅内陸ルート バス停留所バス停留所

京成津田沼駅
海浜ルート
京成津田沼駅
海浜ルート
バス停留所バス停留所

習志野第一病院前

（香澄ふれあい公園）

袖ヶ浦第二保育所

 

平日のみ運行の　～　のバス停について
済生会習志野病院経由の京成大久保駅ルート
「新津田沼駅北口」⇒「東部保健福祉センター」
４、７、９、１１、１３、１５、１７、１９、２１便
「東部保健福祉センター」⇒「新津田沼駅北口」
５、７、９、１１、１３、１５、１７、１９、２１、２３便のみ運行します。

2922

令和4年
４１日月

習志野市「ナラシド♪」

※
※

※内陸ルートは　 京成津田沼駅入口が始発、
 　 京成津田沼駅が終点となります。

※海浜公園方面は
 　 京成津田沼駅が始発となります。
※京成津田沼方面は
 　 京成津田沼駅入口が終点となります。
 （　 京成津田沼駅には停車致しません）
※習志野市役所で時間調整を行います。

※
※

21

※一部便のみ

詳しい運行情報
はこちら

詳しい運行情報
はこちら

詳しい運行情報
はこちら

標準運賃

県国際総合
水泳場

東関東自動車道

新習志野駅
京葉線 至蘇我至東京

海浜公園方面（乗・降）

新習志野
公民館

京成津田沼駅・藤崎小方面（乗・降）

習志野
市役所 消防庁舎

海浜公園方面（乗・降）

◀至京成津田沼

京成津田沼駅・藤崎小方面（乗・降）



京
成
津
田
沼
駅
ル
ー
ト（
土
休
日
）
：
乗
換
え
バ
ス
停

：
運
賃
変
更
地
点

京
成
津
田
沼
駅
ル
ー
ト（
土
休
日
）
：
乗
換
え
バ
ス
停

：
運
賃
変
更
地
点

京
成
津
田
沼
駅
ル
ー
ト（
平
日
）
：
乗
換
え
バ
ス
停

：
運
賃
変
更
地
点

京
成
津
田
沼
駅
ル
ー
ト（
平
日
）
：
乗
換
え
バ
ス
停

：
運
賃
変
更
地
点

内陸ルート  藤崎方面（土休日）　京成津田沼駅入口 → 藤崎地区 → 京成津田沼駅　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　内陸ルート  藤崎方面（土休日）　京成津田沼駅入口 → 藤崎地区 → 京成津田沼駅
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

2 京成津田沼駅入口 6:15 6:54 7:22 7:52 8:22 8:54 9:22 9:55 10:30 11:05 11:40 12:15 12:50 13:25 14:00 14:35 15:10 15:51 16:21 17:00 17:37 18:07 18:37 19:07 19:32 20:07 2

3 津田沼二丁目 6:16 6:55 7:23 7:53 8:23 8:55 9:23 9:56 10:31 11:06 11:41 12:16 12:51 13:26 14:01 14:36 15:11 15:52 16:22 17:01 17:38 18:08 18:38 19:08 19:33 20:08 3
4 児童遊園入口 6:16 6:55 7:23 7:53 8:23 8:55 9:23 9:56 10:31 11:06 11:41 12:16 12:51 13:26 14:01 14:36 15:11 15:52 16:22 17:01 17:38 18:08 18:38 19:08 19:33 20:08 4
5 公務員住宅前 6:17 6:56 7:24 7:54 8:24 8:56 9:24 9:57 10:32 11:07 11:42 12:17 12:52 13:27 14:02 14:37 15:12 15:53 16:23 17:02 17:39 18:09 18:39 19:09 19:34 20:09 5
6 津田沼一丁目 6:21 7:00 7:28 7:58 8:28 9:00 9:28 10:01 10:36 11:11 11:46 12:21 12:56 13:31 14:06 14:41 15:16 15:57 16:27 17:06 17:43 18:13 18:43 19:13 19:38 20:13 6
7 第五中学校 6:22 7:01 7:29 7:59 8:29 9:01 9:29 10:02 10:37 11:12 11:47 12:22 12:57 13:32 14:07 14:42 15:17 15:58 16:28 17:07 17:44 18:14 18:44 19:14 19:39 20:14 7

8 企業局西 6:22 7:02 7:30 8:00 8:29 9:01 9:29 10:02 10:37 11:12 11:47 12:22 12:57 13:32 14:07 14:42 15:17 15:58 16:29 17:08 17:45 18:15 18:45 19:14 19:39 20:14 8

9 企業局北 6:23 7:03 7:31 8:01 8:30 9:02 9:30 10:03 10:38 11:13 11:48 12:23 12:58 13:33 14:08 14:43 15:18 15:59 16:30 17:09 17:46 18:16 18:46 19:15 19:40 20:15 9
10 掘込貝塚入口 6:23 7:03 7:31 8:01 8:30 9:02 9:30 10:03 10:38 11:13 11:48 12:23 12:58 13:33 14:08 14:43 15:18 15:59 16:31 17:10 17:47 18:17 18:47 19:15 19:40 20:15 10
11 藤崎交番 6:24 7:04 7:32 8:02 8:31 9:03 9:31 10:04 10:39 11:14 11:49 12:24 12:59 13:34 14:09 14:44 15:19 16:00 16:32 17:11 17:48 18:18 18:48 19:16 19:41 20:16 11
12 藤崎保育所入口 6:25 7:06 7:34 8:04 8:32 9:04 9:32 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10 14:45 15:20 16:01 16:34 17:13 17:50 18:20 18:50 19:17 19:42 20:17 12
13 藤崎四丁目 6:26 7:07 7:35 8:05 8:33 9:05 9:33 10:06 10:41 11:16 11:51 12:26 13:01 13:36 14:11 14:46 15:21 16:02 16:35 17:14 17:51 18:21 18:51 19:18 19:43 20:18 13
14 藤崎緑地 6:27 7:08 7:36 8:06 8:34 9:06 9:34 10:07 10:42 11:17 11:52 12:27 13:02 13:37 14:12 14:47 15:22 16:03 16:36 17:15 17:52 18:22 18:52 19:19 19:44 20:19 14
15 住宅前 6:28 7:09 7:37 8:07 8:35 9:07 9:35 10:08 10:43 11:18 11:53 12:28 13:03 13:38 14:13 14:48 15:23 16:04 16:37 17:16 17:53 18:23 18:53 19:20 19:45 20:20 15
16 藤崎小学校 6:29 7:10 7:38 8:08 8:36 9:08 9:36 10:09 10:44 11:19 11:54 12:29 13:04 13:39 14:14 14:49 15:24 16:05 16:38 17:17 17:54 18:24 18:54 19:21 19:46 20:21 16
17 デイサービス津田沼前 6:30 7:11 7:39 8:09 8:37 9:09 9:37 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30 13:05 13:40 14:15 14:50 15:25 16:06 16:39 17:18 17:55 18:25 18:55 19:22 19:47 20:22 17
12 藤崎保育所入口 6:31 7:12 7:40 8:10 8:38 9:10 9:38 10:11 10:46 11:21 11:56 12:31 13:06 13:41 14:16 14:51 15:26 16:07 16:40 17:19 17:56 18:26 18:56 19:23 19:48 20:23 12
11 藤崎交番 6:32 7:13 7:41 8:11 8:39 9:11 9:39 10:12 10:47 11:22 11:57 12:32 13:07 13:42 14:17 14:52 15:27 16:08 16:41 17:20 17:57 18:27 18:57 19:24 19:49 20:24 11
10 掘込貝塚入口 6:33 7:14 7:42 8:12 8:40 9:12 9:40 10:13 10:48 11:23 11:58 12:33 13:08 13:43 14:18 14:53 15:28 16:09 16:42 17:21 17:58 18:28 18:58 19:25 19:50 20:25 10
9 企業局北 6:33 7:15 7:43 8:13 8:40 9:12 9:40 10:13 10:48 11:23 11:58 12:33 13:08 13:43 14:18 14:53 15:28 16:09 16:43 17:22 17:59 18:29 18:59 19:25 19:50 20:25 9
8 企業局西 6:34 7:16 7:44 8:14 8:41 9:13 9:41 10:14 10:49 11:24 11:59 12:34 13:09 13:44 14:19 14:54 15:29 16:10 16:44 17:23 18:00 18:30 19:00 19:26 19:51 20:26 8

7 第五中学校 6:36 7:18 7:46 8:16 8:43 9:15 9:43 10:16 10:51 11:26 12:01 12:36 13:11 13:46 14:21 14:56 15:31 16:12 16:46 17:25 18:02 18:32 19:02 19:28 19:53 20:28 7

6 津田沼一丁目 6:39 7:21 7:49 8:19 8:46 9:18 9:46 10:19 10:54 11:29 12:04 12:39 13:14 13:49 14:24 14:59 15:34 16:15 16:49 17:28 18:05 18:35 19:05 19:31 19:56 20:31 6
5 公務員住宅前 6:42 7:24 7:52 8:22 8:49 9:21 9:49 10:22 10:57 11:32 12:07 12:42 13:17 13:52 14:27 15:02 15:37 16:18 16:52 17:31 18:08 18:38 19:08 19:34 19:59 20:34 5
4 児童遊園入口 6:42 7:24 7:52 8:22 8:49 9:21 9:49 10:22 10:57 11:32 12:07 12:42 13:17 13:52 14:27 15:02 15:37 16:18 16:53 17:32 18:09 18:39 19:09 19:34 19:59 20:34 4
3 津田沼二丁目 6:44 7:26 7:54 8:24 8:51 9:23 9:51 10:24 10:59 11:34 12:09 12:44 13:19 13:54 14:29 15:04 15:39 16:20 16:55 17:34 18:11 18:41 19:11 19:36 20:01 20:36 3
2 京成津田沼駅入口 6:45 7:27 7:55 8:25 8:52 9:24 9:52 10:25 11:00 11:35 12:10 12:45 13:20 13:55 14:30 15:05 15:40 16:21 16:56 17:35 18:12 18:42 19:12 19:37 20:02 20:37 2

1 京成津田沼駅 6:45 7:27 7:55 8:25 8:52 9:24 9:52 10:25 11:00 11:35 12:10 12:45 13:20 13:55 14:30 15:05 15:40 16:21 16:56 17:35 18:12 18:42 19:12 19:37 20:02 20:37 1

内陸ルート  藤崎方面（平日）　京成津田沼駅入口 → 藤崎地区 → 京成津田沼駅　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　内陸ルート  藤崎方面（平日）　京成津田沼駅入口 → 藤崎地区 → 京成津田沼駅
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

2 京成津田沼駅入口 6:15 6:54 7:22 7:52 8:22 8:54 9:22 9:55 10:30 11:05 11:40 12:15 12:50 13:25 14:00 14:35 15:10 15:51 16:21 17:00 17:37 18:07 18:37 19:07 19:32 20:07 2

3 津田沼二丁目 6:16 6:55 7:23 7:53 8:23 8:55 9:23 9:56 10:31 11:06 11:41 12:16 12:51 13:26 14:01 14:36 15:11 15:52 16:22 17:01 17:38 18:08 18:38 19:08 19:33 20:08 3
4 児童遊園入口 6:16 6:55 7:23 7:53 8:23 8:55 9:23 9:56 10:31 11:06 11:41 12:16 12:51 13:26 14:01 14:36 15:11 15:52 16:22 17:01 17:38 18:08 18:38 19:08 19:33 20:08 4
5 公務員住宅前 6:17 6:56 7:24 7:54 8:24 8:56 9:24 9:57 10:32 11:07 11:42 12:17 12:52 13:27 14:02 14:37 15:12 15:53 16:23 17:02 17:39 18:09 18:39 19:09 19:34 20:09 5
6 津田沼一丁目 6:21 7:00 7:28 7:58 8:28 9:00 9:28 10:01 10:36 11:11 11:46 12:21 12:56 13:31 14:06 14:41 15:16 15:57 16:27 17:06 17:43 18:13 18:43 19:13 19:38 20:13 6
7 第五中学校 6:22 7:01 7:29 7:59 8:29 9:01 9:29 10:02 10:37 11:12 11:47 12:22 12:57 13:32 14:07 14:42 15:17 15:58 16:28 17:07 17:44 18:14 18:44 19:14 19:39 20:14 7

8 企業局西 6:22 7:02 7:30 8:00 8:29 9:01 9:29 10:02 10:37 11:12 11:47 12:22 12:57 13:32 14:07 14:42 15:17 15:58 16:29 17:08 17:45 18:15 18:45 19:14 19:39 20:14 8

9 企業局北 6:23 7:03 7:31 8:01 8:30 9:02 9:30 10:03 10:38 11:13 11:48 12:23 12:58 13:33 14:08 14:43 15:18 15:59 16:30 17:09 17:46 18:16 18:46 19:15 19:40 20:15 9
10 掘込貝塚入口 6:23 7:03 7:31 8:01 8:30 9:02 9:30 10:03 10:38 11:13 11:48 12:23 12:58 13:33 14:08 14:43 15:18 15:59 16:31 17:10 17:47 18:17 18:47 19:15 19:40 20:15 10
11 藤崎交番 6:24 7:04 7:32 8:02 8:31 9:03 9:31 10:04 10:39 11:14 11:49 12:24 12:59 13:34 14:09 14:44 15:19 16:00 16:32 17:11 17:48 18:18 18:48 19:16 19:41 20:16 11
12 藤崎保育所入口 6:25 7:06 7:34 8:04 8:32 9:04 9:32 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10 14:45 15:20 16:01 16:34 17:13 17:50 18:20 18:50 19:17 19:42 20:17 12
13 藤崎四丁目 6:26 7:07 7:35 8:05 8:33 9:05 9:33 10:06 10:41 11:16 11:51 12:26 13:01 13:36 14:11 14:46 15:21 16:02 16:35 17:14 17:51 18:21 18:51 19:18 19:43 20:18 13
14 藤崎緑地 6:27 7:08 7:36 8:06 8:34 9:06 9:34 10:07 10:42 11:17 11:52 12:27 13:02 13:37 14:12 14:47 15:22 16:03 16:36 17:15 17:52 18:22 18:52 19:19 19:44 20:19 14
15 住宅前 6:28 7:09 7:37 8:07 8:35 9:07 9:35 10:08 10:43 11:18 11:53 12:28 13:03 13:38 14:13 14:48 15:23 16:04 16:37 17:16 17:53 18:23 18:53 19:20 19:45 20:20 15
16 藤崎小学校 6:29 7:10 7:38 8:08 8:36 9:08 9:36 10:09 10:44 11:19 11:54 12:29 13:04 13:39 14:14 14:49 15:24 16:05 16:38 17:17 17:54 18:24 18:54 19:21 19:46 20:21 16
17 デイサービス津田沼前 6:30 7:11 7:39 8:09 8:37 9:09 9:37 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30 13:05 13:40 14:15 14:50 15:25 16:06 16:39 17:18 17:55 18:25 18:55 19:22 19:47 20:22 17
12 藤崎保育所入口 6:31 7:12 7:40 8:10 8:38 9:10 9:38 10:11 10:46 11:21 11:56 12:31 13:06 13:41 14:16 14:51 15:26 16:07 16:40 17:19 17:56 18:26 18:56 19:23 19:48 20:23 12
11 藤崎交番 6:32 7:13 7:41 8:11 8:39 9:11 9:39 10:12 10:47 11:22 11:57 12:32 13:07 13:42 14:17 14:52 15:27 16:08 16:41 17:20 17:57 18:27 18:57 19:24 19:49 20:24 11
10 掘込貝塚入口 6:33 7:14 7:42 8:12 8:40 9:12 9:40 10:13 10:48 11:23 11:58 12:33 13:08 13:43 14:18 14:53 15:28 16:09 16:42 17:21 17:58 18:28 18:58 19:25 19:50 20:25 10
9 企業局北 6:33 7:15 7:43 8:13 8:40 9:12 9:40 10:13 10:48 11:23 11:58 12:33 13:08 13:43 14:18 14:53 15:28 16:09 16:43 17:22 17:59 18:29 18:59 19:25 19:50 20:25 9
8 企業局西 6:34 7:16 7:44 8:14 8:41 9:13 9:41 10:14 10:49 11:24 11:59 12:34 13:09 13:44 14:19 14:54 15:29 16:10 16:44 17:23 18:00 18:30 19:00 19:26 19:51 20:26 8

7 第五中学校 6:36 7:18 7:46 8:16 8:43 9:15 9:43 10:16 10:51 11:26 12:01 12:36 13:11 13:46 14:21 14:56 15:31 16:12 16:46 17:25 18:02 18:32 19:02 19:28 19:53 20:28 7

6 津田沼一丁目 6:39 7:21 7:49 8:19 8:46 9:18 9:46 10:19 10:54 11:29 12:04 12:39 13:14 13:49 14:24 14:59 15:34 16:15 16:49 17:28 18:05 18:35 19:05 19:31 19:56 20:31 6
5 公務員住宅前 6:42 7:24 7:52 8:22 8:49 9:21 9:49 10:22 10:57 11:32 12:07 12:42 13:17 13:52 14:27 15:02 15:37 16:18 16:52 17:31 18:08 18:38 19:08 19:34 19:59 20:34 5
4 児童遊園入口 6:42 7:24 7:52 8:22 8:49 9:21 9:49 10:22 10:57 11:32 12:07 12:42 13:17 13:52 14:27 15:02 15:37 16:18 16:53 17:32 18:09 18:39 19:09 19:34 19:59 20:34 4
3 津田沼二丁目 6:44 7:26 7:54 8:24 8:51 9:23 9:51 10:24 10:59 11:34 12:09 12:44 13:19 13:54 14:29 15:04 15:39 16:20 16:55 17:34 18:11 18:41 19:11 19:36 20:01 20:36 3
2 京成津田沼駅入口 6:45 7:27 7:55 8:25 8:52 9:24 9:52 10:25 11:00 11:35 12:10 12:45 13:20 13:55 14:30 15:05 15:40 16:21 16:56 17:35 18:12 18:42 19:12 19:37 20:02 20:37 2

1 京成津田沼駅 6:45 7:27 7:55 8:25 8:52 9:24 9:52 10:25 11:00 11:35 12:10 12:45 13:20 13:55 14:30 15:05 15:40 16:21 16:56 17:35 18:12 18:42 19:12 19:37 20:02 20:37 1

※道路の混雑状況により時刻表通りに運行できない可能性もございますので、予めご了承ください。
※土休日には、年末年始（12／29〜1／3）を含む。

令和 4 年 4 月 1日 改定



海浜ルート  京成津田沼駅入口行き（土休日）　海浜公園 → 新習志野駅 → 京成津田沼駅入口　　　　　　　　　　　　　　　　海浜ルート  京成津田沼駅入口行き（土休日）　海浜公園 → 新習志野駅 → 京成津田沼駅入口
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

25 海浜公園 ｜ 6:40 ｜ ｜ ｜ 8:49 ｜ 9:57 ｜ 11:07 ｜ 12:17 ｜ 13:27 ｜ 14:37 ｜ 15:45 16:24 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 25
24 新習志野駅 6:25 6:53 7:23 7:53 8:25 8:53 9:26 10:01 10:36 11:11 11:46 12:21 12:56 13:31 14:06 14:41 15:19 15:49 16:28 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:38 20:08 24
23 千葉工業大学入口 6:26 6:54 7:24 7:54 8:26 8:54 9:27 10:02 10:37 11:12 11:47 12:22 12:57 13:32 14:07 14:42 15:21 15:51 16:30 17:06 17:36 18:06 18:36 19:04 19:39 20:09 23
22 秋津運動公園入口 6:28 6:56 7:26 7:56 8:28 8:56 9:29 10:04 10:39 11:14 11:49 12:24 12:59 13:34 14:09 14:44 15:23 15:53 16:32 17:08 17:38 18:08 18:38 19:06 19:41 20:11 22
21 ケアセンター習志野 6:29 6:57 7:27 7:57 8:29 8:57 9:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10 14:45 15:24 15:54 16:33 17:09 17:39 18:09 18:39 19:07 19:42 20:12 21
20 団地中央 6:30 6:58 7:28 7:58 8:30 8:58 9:31 10:06 10:41 11:16 11:51 12:26 13:01 13:36 14:11 14:46 15:25 15:55 16:34 17:10 17:40 18:10 18:40 19:08 19:43 20:13 20
19 総合福祉センター 6:31 6:59 7:29 7:59 8:31 8:59 9:32 10:07 10:42 11:17 11:52 12:27 13:02 13:37 14:12 14:47 15:26 15:56 16:35 17:11 17:41 18:11 18:41 19:09 19:44 20:14 19
18 中央消防署秋津出張所 6:32 7:00 7:30 8:00 8:32 9:00 9:33 10:08 10:43 11:18 11:53 12:28 13:03 13:38 14:13 14:48 15:27 15:57 16:36 17:12 17:42 18:12 18:42 19:10 19:45 20:15 18
17 香澄公園西 6:33 7:01 7:31 8:01 8:33 9:01 9:34 10:09 10:44 11:19 11:54 12:29 13:04 13:39 14:14 14:49 15:28 15:58 16:37 17:13 17:43 18:13 18:43 19:11 19:46 20:16 17
16 香澄公園中央 6:33 7:01 7:31 8:01 8:33 9:01 9:34 10:09 10:44 11:19 11:54 12:29 13:04 13:39 14:14 14:49 15:28 15:58 16:37 17:13 17:43 18:13 18:43 19:11 19:46 20:16 16
15 香澄公園東 6:34 7:02 7:32 8:02 8:34 9:02 9:35 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30 13:05 13:40 14:15 14:50 15:29 15:59 16:38 17:14 17:44 18:14 18:44 19:12 19:47 20:17 15
14 おやま公園 6:34 7:02 7:32 8:02 8:34 9:02 9:35 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30 13:05 13:40 14:15 14:50 15:29 15:59 16:38 17:15 17:45 18:15 18:45 19:12 19:47 20:17 14
13 香澄三丁目 6:35 7:03 7:33 8:03 8:35 9:03 9:36 10:11 10:46 11:21 11:56 12:31 13:06 13:41 14:16 14:51 15:30 16:00 16:39 17:16 17:46 18:16 18:46 19:13 19:48 20:18 13
12 香澄小学校 6:36 7:04 7:34 8:04 8:36 9:04 9:37 10:12 10:47 11:22 11:57 12:32 13:07 13:42 14:17 14:52 15:31 16:01 16:40 17:17 17:47 18:17 18:47 19:14 19:49 20:19 12
11 香澄近隣公園 6:37 7:05 7:35 8:05 8:37 9:05 9:38 10:13 10:48 11:23 11:58 12:33 13:08 13:43 14:18 14:53 15:32 16:02 16:41 17:18 17:48 18:18 18:48 19:15 19:50 20:20 11
10 第七中学校 6:38 7:06 7:36 8:06 8:38 9:06 9:39 10:14 10:49 11:24 11:59 12:34 13:09 13:44 14:19 14:54 15:33 16:03 16:42 17:19 17:49 18:19 18:49 19:16 19:51 20:21 10
9 第三中学校 6:40 7:08 7:38 8:08 8:40 9:08 9:41 10:16 10:51 11:26 12:01 12:36 13:11 13:46 14:21 14:56 15:35 16:05 16:44 17:21 17:51 18:21 18:51 19:18 19:53 20:23 9
8 明徳そでにの保育園 6:41 7:09 7:39 8:09 8:41 9:09 9:42 10:17 10:52 11:27 12:02 12:37 13:12 13:47 14:22 14:57 15:36 16:06 16:45 17:22 17:52 18:22 18:52 19:19 19:54 20:24 8
7 鷺沼一丁目 6:42 7:10 7:40 8:10 8:42 9:10 9:43 10:18 10:53 11:28 12:03 12:38 13:13 13:48 14:23 14:58 15:37 16:07 16:46 17:23 17:53 18:23 18:53 19:20 19:55 20:25 7
6 鷺沼霊堂 6:43 7:11 7:41 8:11 8:43 9:11 9:44 10:19 10:54 11:29 12:04 12:39 13:14 13:49 14:24 14:59 15:38 16:08 16:47 17:24 17:54 18:24 18:54 19:21 19:56 20:26 6
5 鷺沼三丁目 6:43 7:11 7:41 8:11 8:43 9:11 9:44 10:19 10:54 11:29 12:04 12:39 13:14 13:49 14:24 14:59 15:39 16:09 16:48 17:25 17:55 18:25 18:55 19:21 19:56 20:26 5
4 鷺沼小学校 6:45 7:13 7:43 8:13 8:45 9:13 9:46 10:21 10:56 11:31 12:06 12:41 13:16 13:51 14:26 15:01 15:41 16:11 16:50 17:27 17:57 18:27 18:57 19:23 19:58 20:28 4
3 習志野市役所 6:51 7:19 7:49 8:19 8:51 9:19 9:52 10:27 11:02 11:37 12:12 12:47 13:22 13:57 14:32 15:07 15:47 16:17 16:56 17:33 18:03 18:33 19:03 19:29 20:04 20:34 3
22 習志野第一病院前 6:52 7:20 7:50 8:20 8:52 9:20 9:53 10:28 11:03 11:38 12:13 12:48 13:23 13:58 14:33 15:08 15:48 16:18 16:57 17:34 18:04 18:34 19:04 19:30 20:05 20:35 22
2 京成津田沼駅入口 6:54 7:22 7:52 8:22 8:54 9:22 9:55 10:30 11:05 11:40 12:15 12:50 13:25 14:00 14:35 15:10 15:51 16:21 17:00 17:37 18:07 18:37 19:07 19:32 20:07 20:37 2

海浜ルート  京成津田沼駅入口行き（平日）　海浜公園 → 新習志野駅 → 京成津田沼駅入口　　　　　　　　　　　　　　　　　海浜ルート  京成津田沼駅入口行き（平日）　海浜公園 → 新習志野駅 → 京成津田沼駅入口
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

25 海浜公園 ｜ 6:40 ｜ ｜ ｜ 8:49 ｜ 9:57 ｜ 11:07 ｜ 12:17 ｜ 13:27 ｜ 14:37 ｜ 15:45 16:24 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 25
24 新習志野駅 6:25 6:53 7:23 7:53 8:25 8:53 9:26 10:01 10:36 11:11 11:46 12:21 12:56 13:31 14:06 14:41 15:19 15:49 16:28 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:38 20:08 24
23 千葉工業大学入口 6:26 6:54 7:24 7:54 8:26 8:54 9:27 10:02 10:37 11:12 11:47 12:22 12:57 13:32 14:07 14:42 15:21 15:51 16:30 17:06 17:36 18:06 18:36 19:04 19:39 20:09 23
22 秋津運動公園入口 6:28 6:56 7:26 7:56 8:28 8:56 9:29 10:04 10:39 11:14 11:49 12:24 12:59 13:34 14:09 14:44 15:23 15:53 16:32 17:08 17:38 18:08 18:38 19:06 19:41 20:11 22
21 ケアセンター習志野 6:29 6:57 7:27 7:57 8:29 8:57 9:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10 14:45 15:24 15:54 16:33 17:09 17:39 18:09 18:39 19:07 19:42 20:12 21
20 団地中央 6:30 6:58 7:28 7:58 8:30 8:58 9:31 10:06 10:41 11:16 11:51 12:26 13:01 13:36 14:11 14:46 15:25 15:55 16:34 17:10 17:40 18:10 18:40 19:08 19:43 20:13 20
19 総合福祉センター 6:31 6:59 7:29 7:59 8:31 8:59 9:32 10:07 10:42 11:17 11:52 12:27 13:02 13:37 14:12 14:47 15:26 15:56 16:35 17:11 17:41 18:11 18:41 19:09 19:44 20:14 19
18 中央消防署秋津出張所 6:32 7:00 7:30 8:00 8:32 9:00 9:33 10:08 10:43 11:18 11:53 12:28 13:03 13:38 14:13 14:48 15:27 15:57 16:36 17:12 17:42 18:12 18:42 19:10 19:45 20:15 18
17 香澄公園西 6:33 7:01 7:31 8:01 8:33 9:01 9:34 10:09 10:44 11:19 11:54 12:29 13:04 13:39 14:14 14:49 15:28 15:58 16:37 17:13 17:43 18:13 18:43 19:11 19:46 20:16 17
16 香澄公園中央 6:33 7:01 7:31 8:01 8:33 9:01 9:34 10:09 10:44 11:19 11:54 12:29 13:04 13:39 14:14 14:49 15:28 15:58 16:37 17:13 17:43 18:13 18:43 19:11 19:46 20:16 16
15 香澄公園東 6:34 7:02 7:32 8:02 8:34 9:02 9:35 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30 13:05 13:40 14:15 14:50 15:29 15:59 16:38 17:14 17:44 18:14 18:44 19:12 19:47 20:17 15
14 おやま公園 6:34 7:02 7:32 8:02 8:34 9:02 9:35 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30 13:05 13:40 14:15 14:50 15:29 15:59 16:38 17:15 17:45 18:15 18:45 19:12 19:47 20:17 14
13 香澄三丁目 6:35 7:03 7:33 8:03 8:35 9:03 9:36 10:11 10:46 11:21 11:56 12:31 13:06 13:41 14:16 14:51 15:30 16:00 16:39 17:16 17:46 18:16 18:46 19:13 19:48 20:18 13
12 香澄小学校 6:36 7:04 7:34 8:04 8:36 9:04 9:37 10:12 10:47 11:22 11:57 12:32 13:07 13:42 14:17 14:52 15:31 16:01 16:40 17:17 17:47 18:17 18:47 19:14 19:49 20:19 12
11 香澄近隣公園 6:37 7:05 7:35 8:05 8:37 9:05 9:38 10:13 10:48 11:23 11:58 12:33 13:08 13:43 14:18 14:53 15:32 16:02 16:41 17:18 17:48 18:18 18:48 19:15 19:50 20:20 11
10 第七中学校 6:38 7:06 7:36 8:06 8:38 9:06 9:39 10:14 10:49 11:24 11:59 12:34 13:09 13:44 14:19 14:54 15:33 16:03 16:42 17:19 17:49 18:19 18:49 19:16 19:51 20:21 10
9 第三中学校 6:40 7:08 7:38 8:08 8:40 9:08 9:41 10:16 10:51 11:26 12:01 12:36 13:11 13:46 14:21 14:56 15:35 16:05 16:44 17:21 17:51 18:21 18:51 19:18 19:53 20:23 9
8 明徳そでにの保育園 6:41 7:09 7:39 8:09 8:41 9:09 9:42 10:17 10:52 11:27 12:02 12:37 13:12 13:47 14:22 14:57 15:36 16:06 16:45 17:22 17:52 18:22 18:52 19:19 19:54 20:24 8
7 鷺沼一丁目 6:42 7:10 7:40 8:10 8:42 9:10 9:43 10:18 10:53 11:28 12:03 12:38 13:13 13:48 14:23 14:58 15:37 16:07 16:46 17:23 17:53 18:23 18:53 19:20 19:55 20:25 7
6 鷺沼霊堂 6:43 7:11 7:41 8:11 8:43 9:11 9:44 10:19 10:54 11:29 12:04 12:39 13:14 13:49 14:24 14:59 15:38 16:08 16:47 17:24 17:54 18:24 18:54 19:21 19:56 20:26 6
5 鷺沼三丁目 6:43 7:11 7:41 8:11 8:43 9:11 9:44 10:19 10:54 11:29 12:04 12:39 13:14 13:49 14:24 14:59 15:39 16:09 16:48 17:25 17:55 18:25 18:55 19:21 19:56 20:26 5
4 鷺沼小学校 6:45 7:13 7:43 8:13 8:45 9:13 9:46 10:21 10:56 11:31 12:06 12:41 13:16 13:51 14:26 15:01 15:41 16:11 16:50 17:27 17:57 18:27 18:57 19:23 19:58 20:28 4
3 習志野市役所 6:51 7:19 7:49 8:19 8:51 9:19 9:52 10:27 11:02 11:37 12:12 12:47 13:22 13:57 14:32 15:07 15:47 16:17 16:56 17:33 18:03 18:33 19:03 19:29 20:04 20:34 3
22 習志野第一病院前 6:52 7:20 7:50 8:20 8:52 9:20 9:53 10:28 11:03 11:38 12:13 12:48 13:23 13:58 14:33 15:08 15:48 16:18 16:57 17:34 18:04 18:34 19:04 19:30 20:05 20:35 22
2 京成津田沼駅入口 6:54 7:22 7:52 8:22 8:54 9:22 9:55 10:30 11:05 11:40 12:15 12:50 13:25 14:00 14:35 15:10 15:51 16:21 17:00 17:37 18:07 18:37 19:07 19:32 20:07 20:37 2

京
成
津
田
沼
駅
ル
ー
ト（
土
休
日
）
：
乗
換
え
バ
ス
停

：
運
賃
変
更
地
点

京
成
津
田
沼
駅
ル
ー
ト（
土
休
日
）
：
乗
換
え
バ
ス
停

：
運
賃
変
更
地
点

京
成
津
田
沼
駅
ル
ー
ト（
平
日
）
：
乗
換
え
バ
ス
停

：
運
賃
変
更
地
点

京
成
津
田
沼
駅
ル
ー
ト（
平
日
）
：
乗
換
え
バ
ス
停

：
運
賃
変
更
地
点

※道路の混雑状況により時刻表通りに運行できない可能性もございますので、予めご了承ください。
※土休日には、年末年始（12／29〜1／3）を含む。

令和 4 年 4 月 1日 改定



京
成
津
田
沼
駅
ル
ー
ト（
土
休
日
）
：
乗
換
え
バ
ス
停

：
運
賃
変
更
地
点

京
成
津
田
沼
駅
ル
ー
ト（
土
休
日
）
：
乗
換
え
バ
ス
停

：
運
賃
変
更
地
点

京
成
津
田
沼
駅
ル
ー
ト（
平
日
）
：
乗
換
え
バ
ス
停

：
運
賃
変
更
地
点

京
成
津
田
沼
駅
ル
ー
ト（
平
日
）
：
乗
換
え
バ
ス
停

：
運
賃
変
更
地
点

海浜ルート  海浜公園方面（平日）　京成津田沼駅 → 新習志野駅 → 海浜公園　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　海浜ルート  海浜公園方面（平日）　京成津田沼駅 → 新習志野駅 → 海浜公園
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

1 京成津田沼駅 6:04 6:45 7:27 7:55 8:25 8:52 9:24 9:52 10:25 11:00 11:35 12:10 12:45 13:20 13:55 14:30 15:05 15:40 16:21 16:56 17:35 18:12 18:42 19:12 19:37 20:02 1

2 習志野第一病院前 6:04 6:45 7:27 7:55 8:25 8:52 9:24 9:52 10:25 11:00 11:35 12:10 12:45 13:20 13:55 14:30 15:05 15:40 16:21 16:56 17:35 18:12 18:42 19:12 19:37 20:02 2
3 習志野市役所 6:10 6:51 7:33 8:01 8:31 8:58 9:30 9:58 10:31 11:06 11:41 12:16 12:51 13:26 14:01 14:36 15:11 15:46 16:27 17:02 17:41 18:18 18:48 19:18 19:43 20:08 3
4 鷺沼小学校 6:11 6:52 7:34 8:02 8:32 8:59 9:31 9:59 10:32 11:07 11:42 12:17 12:52 13:27 14:02 14:37 15:12 15:47 16:28 17:03 17:42 18:19 18:49 19:19 19:44 20:09 4
5 鷺沼三丁目 6:13 6:54 7:36 8:04 8:34 9:01 9:33 10:01 10:34 11:09 11:44 12:19 12:54 13:29 14:04 14:39 15:14 15:49 16:30 17:05 17:44 18:21 18:51 19:21 19:46 20:11 5
6 鷺沼霊堂 6:14 6:55 7:37 8:05 8:35 9:02 9:34 10:02 10:35 11:10 11:45 12:20 12:55 13:30 14:05 14:40 15:15 15:50 16:31 17:06 17:45 18:22 18:52 19:22 19:47 20:12 6
7 鷺沼一丁目 6:16 6:57 7:39 8:07 8:37 9:04 9:36 10:04 10:37 11:12 11:47 12:22 12:57 13:32 14:07 14:42 15:17 15:52 16:33 17:08 17:47 18:24 18:54 19:24 19:49 20:14 7
8 明徳そでにの保育園 6:17 6:58 7:40 8:08 8:38 9:05 9:37 10:05 10:38 11:13 11:48 12:23 12:58 13:33 14:08 14:43 15:18 15:53 16:34 17:09 17:48 18:25 18:55 19:25 19:50 20:15 8
9 第三中学校 6:18 6:59 7:41 8:09 8:39 9:06 9:38 10:06 10:39 11:14 11:49 12:24 12:59 13:34 14:09 14:44 15:19 15:54 16:35 17:10 17:49 18:26 18:56 19:26 19:51 20:16 9
10 第七中学校 6:20 7:01 7:43 8:11 8:41 9:08 9:40 10:08 10:41 11:16 11:51 12:26 13:01 13:36 14:11 14:46 15:21 15:56 16:37 17:12 17:51 18:28 18:58 19:28 19:53 20:18 10
11 香澄近隣公園 6:21 7:02 7:44 8:12 8:42 9:09 9:41 10:09 10:42 11:17 11:52 12:27 13:02 13:37 14:12 14:47 15:22 15:57 16:38 17:13 17:52 18:29 18:59 19:29 19:54 20:19 11
12 香澄小学校 6:22 7:03 7:45 8:13 8:43 9:10 9:42 10:10 10:43 11:18 11:53 12:28 13:03 13:38 14:13 14:48 15:23 15:58 16:39 17:14 17:53 18:30 19:00 19:30 19:55 20:20 12
13 香澄三丁目 6:23 7:04 7:46 8:14 8:44 9:11 9:43 10:11 10:44 11:19 11:54 12:29 13:04 13:39 14:14 14:49 15:24 15:59 16:40 17:15 17:54 18:31 19:01 19:31 19:56 20:21 13
14 おやま公園 6:24 7:05 7:47 8:15 8:45 9:12 9:44 10:12 10:45 11:20 11:55 12:30 13:05 13:40 14:15 14:50 15:25 16:00 16:41 17:16 17:55 18:32 19:02 19:32 19:57 20:22 14
15 香澄公園東 6:24 7:05 7:47 8:15 8:45 9:12 9:44 10:12 10:45 11:20 11:55 12:30 13:05 13:40 14:15 14:50 15:25 16:00 16:41 17:16 17:55 18:32 19:02 19:32 19:57 20:22 15
16 香澄公園中央 6:25 7:06 7:48 8:16 8:46 9:13 9:45 10:13 10:46 11:21 11:56 12:31 13:06 13:41 14:16 14:51 15:26 16:01 16:42 17:17 17:56 18:33 19:03 19:33 19:58 20:23 16
17 香澄公園西 6:25 7:06 7:48 8:16 8:46 9:13 9:45 10:13 10:46 11:21 11:56 12:31 13:06 13:41 14:16 14:51 15:26 16:01 16:42 17:17 17:56 18:33 19:03 19:33 19:58 20:23 17
18 中央消防署秋津出張所 6:26 7:07 7:49 8:17 8:47 9:14 9:46 10:14 10:47 11:22 11:57 12:32 13:07 13:42 14:17 14:52 15:27 16:02 16:43 17:18 17:57 18:34 19:04 19:34 19:59 20:24 18
19 総合福祉センター 6:27 7:08 7:50 8:18 8:48 9:15 9:47 10:15 10:48 11:23 11:58 12:33 13:08 13:43 14:18 14:53 15:28 16:03 16:44 17:19 17:58 18:35 19:05 19:35 20:00 20:25 19
20 団地中央 6:28 7:09 7:51 8:19 8:49 9:16 9:48 10:16 10:49 11:24 11:59 12:34 13:09 13:44 14:19 14:54 15:29 16:04 16:45 17:20 17:59 18:36 19:06 19:36 20:01 20:26 20
21 ケアセンター習志野 6:29 7:10 7:52 8:20 8:50 9:17 9:49 10:17 10:50 11:25 12:00 12:35 13:10 13:45 14:20 14:55 15:30 16:05 16:46 17:21 18:00 18:37 19:07 19:37 20:02 20:27 21
22 秋津運動公園入口 6:29 7:11 7:53 8:21 8:51 9:18 9:49 10:17 10:50 11:25 12:00 12:35 13:10 13:45 14:20 14:55 15:30 16:05 16:46 17:21 18:00 18:37 19:07 19:37 20:02 20:27 22
23 千葉工業大学入口 6:31 7:14 7:56 8:24 8:54 9:21 9:51 10:19 10:52 11:27 12:02 12:37 13:12 13:47 14:22 14:57 15:32 16:07 16:48 17:23 18:02 18:39 19:09 19:39 20:04 20:29 23
24 新習志野駅 6:34 7:18 8:00 8:28 8:58 9:25 9:54 10:22 10:55 11:30 12:05 12:40 13:15 13:50 14:25 15:00 15:35 16:10 16:51 17:26 18:05 18:42 19:12 19:42 20:07 20:32 24
25 海浜公園 6:38 ｜ ｜ 8:32 ｜ ｜ 9:58 ｜ 10:59 ｜ 12:09 ｜ 13:19 ｜ 14:29 ｜ 15:39 16:14 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 25

海浜ルート  海浜公園方面（土休日）　京成津田沼駅 → 新習志野駅 → 海浜公園　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　海浜ルート  海浜公園方面（土休日）　京成津田沼駅 → 新習志野駅 → 海浜公園
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

1 京成津田沼駅 6:04 6:45 7:27 7:55 8:25 8:52 9:24 9:52 10:25 11:00 11:35 12:10 12:45 13:20 13:55 14:30 15:05 15:40 16:21 16:56 17:35 18:12 18:42 19:12 19:37 20:02 1

2 習志野第一病院前 6:04 6:45 7:27 7:55 8:25 8:52 9:24 9:52 10:25 11:00 11:35 12:10 12:45 13:20 13:55 14:30 15:05 15:40 16:21 16:56 17:35 18:12 18:42 19:12 19:37 20:02 2
3 習志野市役所 6:10 6:51 7:33 8:01 8:31 8:58 9:30 9:58 10:31 11:06 11:41 12:16 12:51 13:26 14:01 14:36 15:11 15:46 16:27 17:02 17:41 18:18 18:48 19:18 19:43 20:08 3
4 鷺沼小学校 6:11 6:52 7:34 8:02 8:32 8:59 9:31 9:59 10:32 11:07 11:42 12:17 12:52 13:27 14:02 14:37 15:12 15:47 16:28 17:03 17:42 18:19 18:49 19:19 19:44 20:09 4
5 鷺沼三丁目 6:13 6:54 7:36 8:04 8:34 9:01 9:33 10:01 10:34 11:09 11:44 12:19 12:54 13:29 14:04 14:39 15:14 15:49 16:30 17:05 17:44 18:21 18:51 19:21 19:46 20:11 5
6 鷺沼霊堂 6:14 6:55 7:37 8:05 8:35 9:02 9:34 10:02 10:35 11:10 11:45 12:20 12:55 13:30 14:05 14:40 15:15 15:50 16:31 17:06 17:45 18:22 18:52 19:22 19:47 20:12 6
7 鷺沼一丁目 6:16 6:57 7:39 8:07 8:37 9:04 9:36 10:04 10:37 11:12 11:47 12:22 12:57 13:32 14:07 14:42 15:17 15:52 16:33 17:08 17:47 18:24 18:54 19:24 19:49 20:14 7
8 明徳そでにの保育園 6:17 6:58 7:40 8:08 8:38 9:05 9:37 10:05 10:38 11:13 11:48 12:23 12:58 13:33 14:08 14:43 15:18 15:53 16:34 17:09 17:48 18:25 18:55 19:25 19:50 20:15 8
9 第三中学校 6:18 6:59 7:41 8:09 8:39 9:06 9:38 10:06 10:39 11:14 11:49 12:24 12:59 13:34 14:09 14:44 15:19 15:54 16:35 17:10 17:49 18:26 18:56 19:26 19:51 20:16 9
10 第七中学校 6:20 7:01 7:43 8:11 8:41 9:08 9:40 10:08 10:41 11:16 11:51 12:26 13:01 13:36 14:11 14:46 15:21 15:56 16:37 17:12 17:51 18:28 18:58 19:28 19:53 20:18 10
11 香澄近隣公園 6:21 7:02 7:44 8:12 8:42 9:09 9:41 10:09 10:42 11:17 11:52 12:27 13:02 13:37 14:12 14:47 15:22 15:57 16:38 17:13 17:52 18:29 18:59 19:29 19:54 20:19 11
12 香澄小学校 6:22 7:03 7:45 8:13 8:43 9:10 9:42 10:10 10:43 11:18 11:53 12:28 13:03 13:38 14:13 14:48 15:23 15:58 16:39 17:14 17:53 18:30 19:00 19:30 19:55 20:20 12
13 香澄三丁目 6:23 7:04 7:46 8:14 8:44 9:11 9:43 10:11 10:44 11:19 11:54 12:29 13:04 13:39 14:14 14:49 15:24 15:59 16:40 17:15 17:54 18:31 19:01 19:31 19:56 20:21 13
14 おやま公園 6:24 7:05 7:47 8:15 8:45 9:12 9:44 10:12 10:45 11:20 11:55 12:30 13:05 13:40 14:15 14:50 15:25 16:00 16:41 17:16 17:55 18:32 19:02 19:32 19:57 20:22 14
15 香澄公園東 6:24 7:05 7:47 8:15 8:45 9:12 9:44 10:12 10:45 11:20 11:55 12:30 13:05 13:40 14:15 14:50 15:25 16:00 16:41 17:16 17:55 18:32 19:02 19:32 19:57 20:22 15
16 香澄公園中央 6:25 7:06 7:48 8:16 8:46 9:13 9:45 10:13 10:46 11:21 11:56 12:31 13:06 13:41 14:16 14:51 15:26 16:01 16:42 17:17 17:56 18:33 19:03 19:33 19:58 20:23 16
17 香澄公園西 6:25 7:06 7:48 8:16 8:46 9:13 9:45 10:13 10:46 11:21 11:56 12:31 13:06 13:41 14:16 14:51 15:26 16:01 16:42 17:17 17:56 18:33 19:03 19:33 19:58 20:23 17
18 中央消防署秋津出張所 6:26 7:07 7:49 8:17 8:47 9:14 9:46 10:14 10:47 11:22 11:57 12:32 13:07 13:42 14:17 14:52 15:27 16:02 16:43 17:18 17:57 18:34 19:04 19:34 19:59 20:24 18
19 総合福祉センター 6:27 7:08 7:50 8:18 8:48 9:15 9:47 10:15 10:48 11:23 11:58 12:33 13:08 13:43 14:18 14:53 15:28 16:03 16:44 17:19 17:58 18:35 19:05 19:35 20:00 20:25 19
20 団地中央 6:28 7:09 7:51 8:19 8:49 9:16 9:48 10:16 10:49 11:24 11:59 12:34 13:09 13:44 14:19 14:54 15:29 16:04 16:45 17:20 17:59 18:36 19:06 19:36 20:01 20:26 20
21 ケアセンター習志野 6:29 7:10 7:52 8:20 8:50 9:17 9:49 10:17 10:50 11:25 12:00 12:35 13:10 13:45 14:20 14:55 15:30 16:05 16:46 17:21 18:00 18:37 19:07 19:37 20:02 20:27 21
22 秋津運動公園入口 6:29 7:11 7:53 8:21 8:51 9:18 9:49 10:17 10:50 11:25 12:00 12:35 13:10 13:45 14:20 14:55 15:30 16:05 16:46 17:21 18:00 18:37 19:07 19:37 20:02 20:27 22
23 千葉工業大学入口 6:31 7:14 7:56 8:24 8:54 9:21 9:51 10:19 10:52 11:27 12:02 12:37 13:12 13:47 14:22 14:57 15:32 16:07 16:48 17:23 18:02 18:39 19:09 19:39 20:04 20:29 23
24 新習志野駅 6:34 7:18 8:00 8:28 8:58 9:25 9:54 10:22 10:55 11:30 12:05 12:40 13:15 13:50 14:25 15:00 15:35 16:10 16:51 17:26 18:05 18:42 19:12 19:42 20:07 20:32 24
25 海浜公園 6:38 ｜ ｜ 8:32 ｜ ｜ 9:58 ｜ 10:59 ｜ 12:09 ｜ 13:19 ｜ 14:29 ｜ 15:39 16:14 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 25

※道路の混雑状況により時刻表通りに運行できない可能性もございますので、予めご了承ください。
※土休日には、年末年始（12 ／29〜1／3）を含む。

令和 4 年 4 月 1日 改定



新津田沼駅北口行き（平日）　東部保健福祉センター → 京成大久保駅 → 新津田沼駅北口　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新津田沼駅北口行き（平日）　東部保健福祉センター → 京成大久保駅 → 新津田沼駅北口

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
21 東部保健福祉センター 6：02 6：33 7：07 7：41 8：10 8：49 8：59 9：30 9：50 10：18 10：39 11：10 11：29 12：00 12：19 12：50 13：09 13：40 13：59 14：30 14：49 15：20 15：39 16：10 16：47 17：15 17：51 18：20 18：55 19：25 20：00 21
20 実籾高校前 6：03 6：34 7：08 7：42 8：11 8：50 9：00 9：31 9：51 10：19 10：40 11：11 11：30 12：01 12：20 12：51 13：10 13：41 14：00 14：31 14：50 15：21 15：40 16：11 16：48 17：16 17：52 18：21 18：56 19：26 20：01 20
19 実籾本郷入口 6：04 6：35 7：09 7：43 8：12 8：51 9：01 9：32 9：52 10：20 10：41 11：12 11：31 12：02 12：21 12：52 13：11 13：42 14：01 14：32 14：51 15：22 15：41 16：12 16：49 17：17 17：53 18：22 18：57 19：27 20：02 19
18 屋敷四丁目 6：05 6：36 7：10 7：44 8：13 8：52 9：02 9：33 9：53 10：21 10：42 11：13 11：32 12：03 12：22 12：53 13：12 13：43 14：02 14：33 14：52 15：23 15：42 16：13 16：50 17：18 17：54 18：23 18：58 19：28 20：03 18
17 保健所 6：06 6：37 7：11 7：45 8：14 8：53 9：03 9：34 9：54 10：22 10：43 11：14 11：33 12：04 12：23 12：54 13：13 13：44 14：03 14：34 14：53 15：24 15：43 16：14 16：51 17：19 17：55 18：24 18：59 19：29 20：04 17
16 本大久保五丁目 6：06 6：37 7：11 7：45 8：14 8：53 9：03 9：34 9：54 10：22 10：43 11：14 11：33 12：04 12：23 12：54 13：13 13：44 14：03 14：34 14：53 15：24 15：43 16：14 16：51 17：19 17：55 18：24 18：59 19：29 20：04 16
15 三叉路 6：07 6：38 7：12 7：46 8：15 8：54 9：04 9：35 9：55 10：23 10：44 11：15 11：34 12：05 12：24 12：55 13：14 13：45 14：04 14：35 14：54 15：25 15：44 16：15 16：52 17：20 17：56 18：25 19：00 19：30 20：05 15
14 京成大久保駅南口 6：09 6：40 7：14 7：48 8：17 8：56 9：06 9：37 9：57 10：25 10：46 11：17 11：36 12：07 12：26 12：57 13：16 13：47 14：06 14：37 14：56 15：27 15：46 16：17 16：54 17：22 17：58 18：27 19：02 19：32 20：07 14
13 京成大久保駅北口 6：13 6：44 7：18 7：52 ↓ 9：00 ↓ 9：41 ↓ 10：29 ↓ 11：21 ↓ 12：11 ↓ 13：01 ↓ 13：51 ↓ 14：41 ↓ 15：31 ↓ 16：21 16：58 17：26 18：02 18：31 19：06 19：36 20：11 13
12 大久保一丁目 6：14 6：45 7：19 7：53 ↓ 9：01 ↓ 9：42 ↓ 10：30 ↓ 11：22 ↓ 12：12 ↓ 13：02 ↓ 13：52 ↓ 14：42 ↓ 15：32 ↓ 16：22 16：59 17：27 18：03 18：32 19：07 19：37 20：12 12
29 大久保東郵便局 ↓ ↓ ↓ ↓ 8：21 ↓ 9：10 ↓ 10：01 ↓ 10：50 ↓ 11：40 ↓ 12：30 ↓ 13：20 ↓ 14：10 ↓ 15：00 ↓ 15：50 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 29
28 八幡公園 ↓ ↓ ↓ ↓ 8：22 ↓ 9：11 ↓ 10：02 ↓ 10：51 ↓ 11：41 ↓ 12：31 ↓ 13：21 ↓ 14：11 ↓ 15：01 ↓ 15：51 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 28
27 日大生産工学部 ↓ ↓ ↓ ↓ 8：23 ↓ 9：12 ↓ 10：03 ↓ 10：52 ↓ 11：42 ↓ 12：32 ↓ 13：22 ↓ 14：12 ↓ 15：02 ↓ 15：52 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 27
26 東邦大学前 ↓ ↓ ↓ ↓ 8：23 ↓ 9：12 ↓ 10：03 ↓ 10：52 ↓ 11：42 ↓ 12：32 ↓ 13：22 ↓ 14：12 ↓ 15：02 ↓ 15：52 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 26
25 済生会習志野病院 ↓ ↓ ↓ ↓ 8：25 ↓ 9：14 ↓ 10：05 ↓ 10：54 ↓ 11：44 ↓ 12：34 ↓ 13：24 ↓ 14：14 ↓ 15：04 ↓ 15：54 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 25
24 済生会習志野病院南 ↓ ↓ ↓ ↓ 8：26 ↓ 9：15 ↓ 10：06 ↓ 10：55 ↓ 11：45 ↓ 12：35 ↓ 13：25 ↓ 14：15 ↓ 15：05 ↓ 15：55 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 24
23 大久保小学校 ↓ ↓ ↓ ↓ 8：27 ↓ 9：16 ↓ 10：07 ↓ 10：56 ↓ 11：46 ↓ 12：36 ↓ 13：26 ↓ 14：16 ↓ 15：06 ↓ 15：56 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 23
22 大久保小学校南 ↓ ↓ ↓ ↓ 8：28 ↓ 9：17 ↓ 10：08 ↓ 10：57 ↓ 11：47 ↓ 12：37 ↓ 13：27 ↓ 14：17 ↓ 15：07 ↓ 15：57 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 22
11 三角公園 6：15 6：46 7：20 7：54 8：29 9：02 9：18 9：43 10：09 10：31 10：58 11：23 11：48 12：13 12：38 13：03 13：28 13：53 14：18 14：43 15：08 15：33 15：58 16：23 17：00 17：28 18：04 18：33 19：08 19：38 20：13 11

10 本大久保一丁目 6：16 6：47 7：21 7：55 8：30 9：03 9：19 9：44 10：10 10：32 10：59 11：24 11：49 12：14 12：39 13：04 13：29 13：54 14：19 14：44 15：09 15：34 15：59 16：24 17：01 17：29 18：05 18：34 19：09 19：39 20：14 10
9 鷺沼台二丁目 6：16 6：47 7：21 7：55 8：30 9：03 9：19 9：44 10：10 10：32 10：59 11：24 11：49 12：14 12：39 13：04 13：29 13：54 14：19 14：44 15：09 15：34 15：59 16：24 17：01 17：29 18：05 18：34 19：09 19：39 20：14 9
8 ハミングパーク入口 6：17 6：48 7：22 7：56 8：31 9：04 9：20 9：45 10：11 10：33 11：00 11：25 11：50 12：15 12：40 13：05 13：30 13：55 14：20 14：45 15：10 15：35 16：00 16：25 17：02 17：30 18：06 18：35 19：10 19：40 20：15 8
7 習志野警察署 6：18 6：49 7：23 7：57 8：32 9：05 9：21 9：46 10：12 10：34 11：01 11：26 11：51 12：16 12：41 13：06 13：31 13：56 14：21 14：46 15：11 15：36 16：01 16：26 17：03 17：31 18：07 18：36 19：11 19：41 20：16 7
6 鷺沼台一丁目 6：18 6：49 7：23 7：57 8：32 9：05 9：21 9：46 10：12 10：34 11：01 11：26 11：51 12：16 12：41 13：06 13：31 13：56 14：21 14：46 15：11 15：36 16：01 16：26 17：03 17：31 18：07 18：36 19：11 19：41 20：16 6
5 企業局南 6：19 6：50 7：24 7：58 8：33 9：06 9：22 9：47 10：13 10：35 11：02 11：27 11：52 12：17 12：42 13：07 13：32 13：57 14：22 14：47 15：12 15：37 16：02 16：27 17：04 17：32 18：08 18：37 19：12 19：42 20：17 5
4 企業局西 6：20 6：51 7：25 7：59 8：34 9：07 9：23 9：48 10：14 10：36 11：03 11：28 11：53 12：18 12：43 13：08 13：33 13：58 14：23 14：48 15：13 15：38 16：03 16：28 17：05 17：33 18：09 18：38 19：13 19：43 20：18 4

3 第五中学校 6：20 6：51 7：25 7：59 8：34 9：07 9：23 9：48 10：14 10：36 11：03 11：28 11：53 12：18 12：43 13：08 13：33 13：58 14：23 14：48 15：13 15：38 16：03 16：28 17：05 17：33 18：09 18：38 19：13 19：43 20：18 3

2 イオン津田沼店前 6：21 6：52 7：26 8：00 8：35 9：08 9：24 9：49 10：15 10：37 11：04 11：29 11：54 12：19 12：44 13：09 13：34 13：59 14：24 14：49 15：14 15：39 16：04 16：29 17：06 17：34 18：10 18：39 19：14 19：44 20：19 2
1 新津田沼駅北口 6：28 6：59 7：33 8：07 8：42 9：15 9：31 9：56 10：22 10：44 11：11 11：36 12：01 12：26 12：51 13：16 13：41 14：06 14：31 14：56 15：21 15：46 16：11 16：36 17：13 17：41 18：17 18：46 19：21 19：51 20：26 1

新津田沼駅北口行き（土休日）　東部保健福祉センター → 京成大久保駅 → 新津田沼駅北口　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新津田沼駅北口行き（土休日）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

21 東部保健福祉センター 7：55 8：35 9：15 9：55 10：35 11：15 11：55 12：35 13：15 13：55 14：35 15：15 15：55 16：35 17：15 17：55 21
20 実籾高校前 7：56 8：36 9：16 9：56 10：36 11：16 11：56 12：36 13：16 13：56 14：36 15：16 15：56 16：36 17：16 17：56 20
19 実籾本郷入口 7：57 8：37 9：17 9：57 10：37 11：17 11：57 12：37 13：17 13：57 14：37 15：17 15：57 16：37 17：17 17：57 19
18 屋敷四丁目 7：58 8：38 9：18 9：58 10：38 11：18 11：58 12：38 13：18 13：58 14：38 15：18 15：58 16：38 17：18 17：58 18
17 保健所 7：59 8：39 9：19 9：59 10：39 11：19 11：59 12：39 13：19 13：59 14：39 15：19 15：59 16：39 17：19 17：59 17
16 本大久保五丁目 7：59 8：39 9：19 9：59 10：39 11：19 11：59 12：39 13：19 13：59 14：39 15：19 15：59 16：39 17：19 17：59 16
15 三叉路 8：00 8：40 9：20 10：00 10：40 11：20 12：00 12：40 13：20 14：00 14：40 15：20 16：00 16：40 17：20 18：00 15
14 京成大久保駅南口 8：02 8：42 9：22 10：02 10：42 11：22 12：02 12：42 13：22 14：02 14：42 15：22 16：02 16：42 17：22 18：02 14
13 京成大久保駅北口 8：06 8：46 9：26 10：06 10：46 11：26 12：06 12：46 13：26 14：06 14：46 15：26 16：06 16：46 17：26 18：06 13
12 大久保一丁目 8：07 8：47 9：27 10：07 10：47 11：27 12：07 12：47 13：27 14：07 14：47 15：27 16：07 16：47 17：27 18：07 12
11 三角公園 8：08 8：48 9：28 10：08 10：48 11：28 12：08 12：48 13：28 14：08 14：48 15：28 16：08 16：48 17：28 18：08 11

10 本大久保一丁目 8：09 8：49 9：29 10：09 10：49 11：29 12：09 12：49 13：29 14：09 14：49 15：29 16：09 16：49 17：29 18：09 10
9 鷺沼台二丁目 8：09 8：49 9：29 10：09 10：49 11：29 12：09 12：49 13：29 14：09 14：49 15：29 16：09 16：49 17：29 18：09 9
8 ハミングパーク入口 8：10 8：50 9：30 10：10 10：50 11：30 12：10 12：50 13：30 14：10 14：50 15：30 16：10 16：50 17：30 18：10 8
7 習志野警察署 8：11 8：51 9：31 10：11 10：51 11：31 12：11 12：51 13：31 14：11 14：51 15：31 16：11 16：51 17：31 18：11 7
6 鷺沼台一丁目 8：11 8：51 9：31 10：11 10：51 11：31 12：11 12：51 13：31 14：11 14：51 15：31 16：11 16：51 17：31 18：11 6
5 企業局南 8：12 8：52 9：32 10：12 10：52 11：32 12：12 12：52 13：32 14：12 14：52 15：32 16：12 16：52 17：32 18：12 5
4 企業局西 8：13 8：53 9：33 10：13 10：53 11：33 12：13 12：53 13：33 14：13 14：53 15：33 16：13 16：53 17：33 18：13 4

3 第五中学校 8：13 8：53 9：33 10：13 10：53 11：33 12：13 12：53 13：33 14：13 14：53 15：33 16：13 16：53 17：33 18：13 3

2 イオン津田沼店前 8：14 8：54 9：34 10：14 10：54 11：34 12：14 12：54 13：34 14：14 14：54 15：34 16：14 16：54 17：34 18：14 2
1 新津田沼駅北口 8：21 9：01 9：41 10：21 11：01 11：41 12：21 13：01 13：41 14：21 15：01 15：41 16：21 17：01 17：41 18：21 1

京
成
大
久
保
駅
ル
ー
ト（
平
日
）
：
乗
換
え
バ
ス
停

：
運
賃
変
更
地
点

京
成
大
久
保
駅
ル
ー
ト（
平
日
）
：
乗
換
え
バ
ス
停

：
運
賃
変
更
地
点

京
成
大
久
保
駅
ル
ー
ト（
土
休
日
）
：
乗
換
え
バ
ス
停

：
運
賃
変
更
地
点

京
成
大
久
保
駅
ル
ー
ト（
土
休
日
）
：
乗
換
え
バ
ス
停

：
運
賃
変
更
地
点※道路の混雑状況により時刻表通りに運行できない可能性もございますので、予めご了承ください。

※土休日には、お盆（8／13〜15）、年末年始（12／29〜1／3）を含む。

令和 4 年 4 月 1日 改定



東部保健福祉センター行き（平日）　新津田沼駅北口 → 京成大久保駅 → 東部保健福祉センター　　　　　　　　　　　　　　　　　東部保健福祉センター行き（平日）　新津田沼駅北口 → 京成大久保駅 → 東部保健福祉センター

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
1 新津田沼駅北口 6：32 7：03 7：37 8：11 8：50 9：19 9：35 10：00 10：26 10：50 11：17 11：40 12：05 12：30 12：57 13：20 13：47 14：10 14：37 15：00 15：27 15：50 16：17 16：40 17：20 17：49 18：23 18：52 19：27 19：56 20：30 1
2 イオン津田沼店前 6：32 7：03 7：37 8：11 8：50 9：19 9：35 10：00 10：26 10：50 11：17 11：40 12：05 12：30 12：57 13：20 13：47 14：10 14：37 15：00 15：27 15：50 16：17 16：40 17：20 17：49 18：23 18：52 19：27 19：56 20：30 2
3 第五中学校 6：34 7：05 7：39 8：13 8：52 9：21 9：37 10：02 10：28 10：52 11：19 11：42 12：07 12：32 12：59 13：22 13：49 14：12 14：39 15：02 15：29 15：52 16：19 16：42 17：22 17：51 18：25 18：54 19：29 19：58 20：32 3

4 企業局西 6：35 7：06 7：40 8：14 8：53 9：22 9：38 10：03 10：29 10：53 11：20 11：43 12：08 12：33 13：00 13：23 13：50 14：13 14：40 15：03 15：30 15：53 16：20 16：43 17：23 17：52 18：26 18：55 19：30 19：59 20：33 4

5 企業局南 6：36 7：07 7：41 8：15 8：54 9：23 9：39 10：04 10：30 10：54 11：21 11：44 12：09 12：34 13：01 13：24 13：51 14：14 14：41 15：04 15：31 15：54 16：21 16：44 17：24 17：53 18：27 18：56 19：31 20：00 20：34 5
6 鷺沼台一丁目 6：37 7：08 7：42 8：16 8：55 9：24 9：40 10：05 10：31 10：55 11：22 11：45 12：10 12：35 13：02 13：25 13：52 14：15 14：42 15：05 15：32 15：55 16：22 16：45 17：25 17：54 18：28 18：57 19：32 20：01 20：35 6
7 習志野警察署 6：38 7：09 7：43 8：17 8：56 9：25 9：41 10：06 10：32 10：56 11：23 11：46 12：11 12：36 13：03 13：26 13：53 14：16 14：43 15：06 15：33 15：56 16：23 16：46 17：26 17：55 18：29 18：58 19：33 20：02 20：36 7
8 ハミングパーク入口 6：38 7：09 7：43 8：17 8：56 9：25 9：41 10：06 10：32 10：56 11：23 11：46 12：11 12：36 13：03 13：26 13：53 14：16 14：43 15：06 15：33 15：56 16：23 16：46 17：26 17：55 18：29 18：58 19：33 20：02 20：36 8
9 鷺沼台二丁目 6：39 7：10 7：44 8：18 8：57 9：26 9：42 10：07 10：33 10：57 11：24 11：47 12：12 12：37 13：04 13：27 13：54 14：17 14：44 15：07 15：34 15：57 16：24 16：47 17：27 17：56 18：30 18：59 19：34 20：03 20：37 9
10 本大久保一丁目 6：40 7：11 7：45 8：19 8：58 9：27 9：43 10：08 10：34 10：58 11：25 11：48 12：13 12：38 13：05 13：28 13：55 14：18 14：45 15：08 15：35 15：58 16：25 16：48 17：28 17：57 18：31 19：00 19：35 20：04 20：38 10
11 三角公園 6：41 7：12 7：46 8：20 8：59 9：28 9：44 10：09 10：35 10：59 11：26 11：49 12：14 12：39 13：06 13：29 13：56 14：19 14：46 15：09 15：36 15：59 16：26 16：49 17：29 17：58 18：32 19：01 19：36 20：05 20：39 11

12 大久保一丁目 6：42 7：13 7：47 ↓ 9：00 9：29 ↓ 10：10 ↓ 11：00 ↓ 11：50 ↓ 12：40 ↓ 13：30 ↓ 14：20 ↓ 15：10 ↓ 16：00 16：27 16：50 17：30 17：59 18：33 19：02 19：37 20：06 20：40 12
13 京成大久保駅北口 6：43 7：14 7：48 ↓ 9：01 9：30 ↓ 10：11 ↓ 11：01 ↓ 11：51 ↓ 12：41 ↓ 13：31 ↓ 14：21 ↓ 15：11 ↓ 16：01 16：28 16：51 17：31 18：00 18：34 19：03 19：38 20：07 20：41 13
22 大久保小学校南 ↓ ↓ ↓ 8：20 ↓ ↓ 9：44 ↓ 10：35 ↓ 11：26 ↓ 12：14 ↓ 13：06 ↓ 13：56 ↓ 14：46 ↓ 15：36 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 22
23 大久保小学校 ↓ ↓ ↓ 8：21 ↓ ↓ 9：45 ↓ 10：36 ↓ 11：27 ↓ 12：15 ↓ 13：07 ↓ 13：57 ↓ 14：47 ↓ 15：37 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 23
24 済生会習志野病院南 ↓ ↓ ↓ 8：22 ↓ ↓ 9：46 ↓ 10：37 ↓ 11：28 ↓ 12：16 ↓ 13：08 ↓ 13：58 ↓ 14：48 ↓ 15：38 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 24
25 済生会習志野病院 ↓ ↓ ↓ 8：23 ↓ ↓ 9：47 ↓ 10：38 ↓ 11：29 ↓ 12：17 ↓ 13：09 ↓ 13：59 ↓ 14：49 ↓ 15：39 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 25
26 東邦大学前 ↓ ↓ ↓ 8：25 ↓ ↓ 9：49 ↓ 10：40 ↓ 11：31 ↓ 12：19 ↓ 13：11 ↓ 14：01 ↓ 14：51 ↓ 15：41 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 26
27 日大生産工学部 ↓ ↓ ↓ 8：25 ↓ ↓ 9：49 ↓ 10：40 ↓ 11：31 ↓ 12：19 ↓ 13：11 ↓ 14：01 ↓ 14：51 ↓ 15：41 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 27
28 八幡公園 ↓ ↓ ↓ 8：26 ↓ ↓ 9：50 ↓ 10：41 ↓ 11：32 ↓ 12：20 ↓ 13：12 ↓ 14：02 ↓ 14：52 ↓ 15：42 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 28
29 大久保東郵便局 ↓ ↓ ↓ 8：28 ↓ ↓ 9：52 ↓ 10：43 ↓ 11：34 ↓ 12：22 ↓ 13：14 ↓ 14：04 ↓ 14：54 ↓ 15：44 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 29
14 京成大久保駅南口 6：47 7：18 7：52 8：32 9：05 9：34 9：56 10：15 10：47 11：05 11：38 11：55 12：26 12：45 13：18 13：35 14：08 14：25 14：58 15：15 15：48 16：05 16：32 16：55 17：35 18：04 18：38 19：07 19：42 20：11 20：45 14
15 三叉路 6：48 7：19 7：53 8：33 9：06 9：35 9：57 10：16 10：48 11：06 11：39 11：56 12：27 12：46 13：19 13：36 14：09 14：26 14：59 15：16 15：49 16：06 16：33 16：56 17：36 18：05 18：39 19：08 19：43 20：12 20：46 15
16 本大久保五丁目 6：49 7：20 7：54 8：34 9：07 9：36 9：58 10：17 10：49 11：07 11：40 11：57 12：28 12：47 13：20 13：37 14：10 14：27 15：00 15：17 15：50 16：07 16：34 16：57 17：37 18：06 18：40 19：09 19：44 20：13 20：47 16
17 保健所 6：49 7：20 7：54 8：34 9：07 9：36 9：58 10：17 10：49 11：07 11：40 11：57 12：28 12：47 13：20 13：37 14：10 14：27 15：00 15：17 15：50 16：07 16：34 16：57 17：37 18：06 18：40 19：09 19：44 20：13 20：47 17
18 屋敷四丁目 6：50 7：21 7：55 8：35 9：08 9：37 9：59 10：18 10：50 11：08 11：41 11：58 12：29 12：48 13：21 13：38 14：11 14：28 15：01 15：18 15：51 16：08 16：35 16：58 17：38 18：07 18：41 19：10 19：45 20：14 20：48 18
19 実籾本郷入口 6：50 7：21 7：55 8：35 9：08 9：37 9：59 10：18 10：50 11：08 11：41 11：58 12：29 12：48 13：21 13：38 14：11 14：28 15：01 15：18 15：51 16：08 16：35 16：58 17：38 18：07 18：41 19：10 19：45 20：14 20：48 19
20 実籾高校前 6：51 7：22 7：56 8：36 9：09 9：38 10：00 10：19 10：51 11：09 11：42 11：59 12：30 12：49 13：22 13：39 14：12 14：29 15：02 15：19 15：52 16：09 16：36 16：59 17：39 18：08 18：42 19：11 19：46 20：15 20：49 20
21 東部保健福祉センター 6：58 7：29 8：03 8：43 9：16 9：45 10：07 10：26 10：58 11：16 11：49 12：06 12：37 12：56 13：29 13：46 14：19 14：36 15：09 15：26 15：59 16：16 16：43 17：06 17：46 18：15 18：49 19：18 19：53 20：22 20：56 21

京
成
大
久
保
駅
ル
ー
ト（
平
日
）
：
乗
換
え
バ
ス
停

：
運
賃
変
更
地
点

京
成
大
久
保
駅
ル
ー
ト（
平
日
）
：
乗
換
え
バ
ス
停

：
運
賃
変
更
地
点

東部保健福祉センター行き（土休日）　新津田沼駅北口 → 京成大久保駅 → 東部保健福祉センター　　　　　　　　　　　　　　　東部保健福祉センター行き（土休日）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 新津田沼駅北口 8：26 9：06 9：46 10：26 11：06 11：46 12：25 13：06 13：46 14：26 15：06 15：46 16：26 17：06 17：46 18：26 1
2 イオン津田沼店前 8：26 9：06 9：46 10：26 11：06 11：46 12：25 13：06 13：46 14：26 15：06 15：46 16：26 17：06 17：46 18：26 2
3 第五中学校 8：28 9：08 9：48 10：28 11：08 11：48 12：27 13：08 13：48 14：28 15：08 15：48 16：28 17：08 17：48 18：28 3

4 企業局西 8：29 9：09 9：49 10：29 11：09 11：49 12：28 13：09 13：49 14：29 15：09 15：49 16：29 17：09 17：49 18：29 4

5 企業局南 8：30 9：10 9：50 10：30 11：10 11：50 12：29 13：10 13：50 14：30 15：10 15：50 16：30 17：10 17：50 18：30 5
6 鷺沼台一丁目 8：31 9：11 9：51 10：31 11：11 11：51 12：30 13：11 13：51 14：31 15：11 15：51 16：31 17：11 17：51 18：31 6
7 習志野警察署 8：32 9：12 9：52 10：32 11：12 11：52 12：31 13：12 13：52 14：32 15：12 15：52 16：32 17：12 17：52 18：32 7
8 ハミングパーク入口 8：32 9：12 9：52 10：32 11：12 11：52 12：31 13：12 13：52 14：32 15：12 15：52 16：32 17：12 17：52 18：32 8
9 鷺沼台二丁目 8：33 9：13 9：53 10：33 11：13 11：53 12：32 13：13 13：53 14：33 15：13 15：53 16：33 17：13 17：53 18：33 9
10 本大久保一丁目 8：34 9：14 9：54 10：34 11：14 11：54 12：33 13：14 13：54 14：34 15：14 15：54 16：34 17：14 17：54 18：34 10
11 三角公園 8：35 9：15 9：55 10：35 11：15 11：55 12：34 13：15 13：55 14：35 15：15 15：55 16：35 17：15 17：55 18：35 11

12 大久保一丁目 8：36 9：16 9：56 10：36 11：16 11：56 12：35 13：16 13：56 14：36 15：16 15：56 16：36 17：16 17：56 18：36 12
13 京成大久保駅北口 8：37 9：17 9：57 10：37 11：17 11：57 12：36 13：17 13：57 14：37 15：17 15：57 16：37 17：17 17：57 18：37 13
14 京成大久保駅南口 8：41 9：21 10：01 10：41 11：21 12：01 12：40 13：21 14：01 14：41 15：21 16：01 16：41 17：21 18：01 18：41 14
15 三叉路 8：42 9：22 10：02 10：42 11：22 12：02 12：41 13：22 14：02 14：42 15：22 16：02 16：42 17：22 18：02 18：42 15
16 本大久保五丁目 8：43 9：23 10：03 10：43 11：23 12：03 12：42 13：23 14：03 14：43 15：23 16：03 16：43 17：23 18：03 18：43 16
17 保健所 8：43 9：23 10：03 10：43 11：23 12：03 12：42 13：23 14：03 14：43 15：23 16：03 16：43 17：23 18：03 18：43 17
18 屋敷四丁目 8：44 9：24 10：04 10：44 11：24 12：04 12：43 13：24 14：04 14：44 15：24 16：04 16：44 17：24 18：04 18：44 18
19 実籾本郷入口 8：44 9：24 10：04 10：44 11：24 12：04 12：43 13：24 14：04 14：44 15：24 16：04 16：44 17：24 18：04 18：44 19
20 実籾高校前 8：45 9：25 10：05 10：45 11：25 12：05 12：44 13：25 14：05 14：45 15：25 16：05 16：45 17：25 18：05 18：45 20
21 東部保健福祉センター 8：52 9：32 10：12 10：52 11：32 12：12 12：51 13：32 14：12 14：52 15：32 16：12 16：52 17：32 18：12 18：52 21

京
成
大
久
保
駅
ル
ー
ト（
土
休
日
）
：
乗
換
え
バ
ス
停

：
運
賃
変
更
地
点

京
成
大
久
保
駅
ル
ー
ト（
土
休
日
）
：
乗
換
え
バ
ス
停

：
運
賃
変
更
地
点※道路の混雑状況により時刻表通りに運行できない可能性もございますので、予めご了承ください。

※土休日には、お盆（8／13〜15）、年末年始（12／29〜1／3）を含む。

令和 4 年 4 月 1日 改定


